
  10/2019  

 1                                                     
 

 

 

 

 

 

Redakční rada měsíčníku -
Život Úval  

 

Zápis z řádného jednání  

komise Redakční rada měsíčníku Život Úval č. 10/2019 

Termín : 16.9.2019 

Místo : Zasedací místnost, Arnošta z Pardubic 95 

Rozdělovník : Josef Štěpánovský, Mgr. Romana Vorlíčková, Mgr. Alena  

Janurová, Ing. Petr Jankovský, Jan Poledník, Mgr. Marek Mahdal 

Dis., Ing. Radek Netušil, Mgr. Milan Bednář 

Přítomní členové :  Josef Štěpánovský,  Jan Poledník, Mgr. Alena Janurová, Mgr. 

Milan Bednář,   Ing. Petr Jankovský 

 

 

 

Omluveni 

 

Host: 

 

 

:      Ing. Radek Netušil, Mgr. R. Vorlíčková, Mgr. Marek Mahdal  

 

 

 

Tajemník  : Lenka Platzová 

   

 
 
Stav přítomných: 6  

  

 

Program jednání  

 

1. Zahájení 

2. Schválení programu jednání  

3. Hodnocení minulého čísla 9/2019 

4. Předložené příspěvky do čísla 10/2019 

5. Připomínky, návrhy 

6. Diskuse,  různé 

7. Závěr 



  10/2019  

 2                                                     
 

  

Ad 3) Minulé číslo 9/2019 je bez připomínek, hodnoceno jako zdařilé.   

  

Ad 4)   

Redakční rada schvaluje předložené příspěvky do vydání 10/2019. 

Pod příspěvek od firmy Tawesco Automotive se uveřejní dovětek ve smyslu, že už je toto 

téma vyčerpané a že už se další polemika nebude uveřejňovat. 

 

Pan Štěpánovský informuje o jednání s vedoucí knihovny pí Werkman, která připravuje 

speciální číslo k 30. výročí sametové revoluce, které vyjde v listopadu. 

Na redakční radě, která se bude konat 14.10. předloží paní vedoucí návrh speciálního vydání 

Života Úval. V listopadu bude distribuováno společně s klasickým vydáním. 

Paní Janurová má připomínky k velikosti uveřejňovaných fotografií. 

Pan Bednář pošle zítra článek k 60. letům vydávání Života Úval. 

Na titulku se použijí hlavičky z titulních stran Života Úval po 10 letech až do současnosti. 

Bylo by zajímavé též dohledat a zjistit šéfredaktory zpravodaje s daty jejich působení 

v redakci. 

RR projednala návrh na celkové měsíční kalendárium akcí. 

 

 

Text usnesení  9/2019 Výsledek hlasování 

Redakční rada schvaluje předložené příspěvky do 

10/2019  vydání Života Úval. 

  

Pro 6 

Usnesení bylo přijato Proti 0 

Zdržel se 0 

 

Ad 5)  Redakční uzávěrka listopadového vydání  je v pátek 11 října  2019, redakční rada 

se koná v pondělí 14. října v 18 hodin.  

 

Zasedání ukončeno ve 20.00 hod. 

 

Zapsala: 

Lenka Platzová 

……………………………………………………. 

 

 

Josef Štěpánovský  

 

…………………………………………                        

Předseda        


